Produktový
komponenty optických sítí
katalog
OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Další informace na:,

Copyright © 2013 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.
OSLCOSSC
Objednací kód:
Vnější rozměry spojky (dxšxh):
Vnitřní rozměr těsněného prostoru (dxšxh):
Kabelové vstupy:
Vstup 1 - max. vnější průměr kabelu:
Vstup 2 - max. vnější průměr kabelu:
Doporučená kapacita spojovaného kabelu:
500 057 444
140 x 35 x 31 mm
70 x 16 x 26 mm*
6,5 mm**
-
2 - 4 Pp
500 574 428
150 x 50 x 40 mm
75 x 34 x 31 mm*
13 mm
6,5 mm**
do 10 Pp
*) přibližné maximální rozměry prostoru, viz obrázek vpravo
OSC30
OSC 30 PAIRS
290 x 92 x 50 mm
175 x 55 x 40 mm*
18 mm
13 mm
do 30 Pp
Vázací pásky v příbalu - počet:
Vázací pásky v příbalu - typ:
Propojovací vodič stínění:
4
4 × 200 mm
2 + 2
4/7,8 × 200 mm 7,8 × 270 mm
10
- - V-V /230 mm***
**) kabelový vstup 6,5mm lze použít pro těsnění trubičky o průměru 7mm
d
š
v***) propojovací vodič zakončený na obou koncích „V-svěrkami”,
         celková délka včetně „V-svěrek” 230 mm, viz obrázek níže
OSC30 - detail uzávěru
S
p